
HR Hannover 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

nu.Dokument 011e, erstellt am 25.03.2019 21:59 | Seite 1

Spielinformation   
Spielnummer 43208  Gruppe Regionsliga männl. D-Jugend St. 1

Datum 09.09.2018, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft Garbsener SC

Spielort Garbsen, IGS I  Gastmannschaft HSG Hannover-West

 

Heimmannschaft

Garbsener SC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Weissmann, Arih - -

4 Brosig, Luis - -

5 Celikkol, Leon - -

6 Spannhoff, Emilio - - 1

8 Dettmer, Kevin - - 3

9 Betcher, Maxim - - 6 13:33

10 Kölling, Emilio - - 2

11 Bandow, Levin - -

14 Schwab, Jonas - -

18 Schanklies, Sebastian - - 5

34 Dogru, Can Berkay - - 2

A Meier, Marcel - -

B Eckermann, Julia - -

C Kowalski, Auron - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 12:15

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 0 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 0
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Gastmannschaft

HSG Hannover-West
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schmidt, Tino - -

8 Schüler, Tim-Sebastian - - 40:00

10 Starcevic, Petar - - 2

15 Grunau, Noah - - 1

16 Kuck, Thore Jannes - - 2 39:54

17 Essert, Ben - - 1

20 Schäfer, Jonah - -

21 Seidel, Nicolas - - 2

23 Tekkal, Melvin - - 16

A Pöpperling, Gerd - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 33:31

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 0 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 0

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Macke, Andreas - - - - -

Zeitn. Dogru, Nurten - - - - - -

Sek. Dettmer, Nicole - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hannover-West

Ergebnis 19:24 (9:15)



HR Hannover 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

nu.Dokument 011e, erstellt am 25.03.2019 21:59 | Seite 3

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:35 1:0 Tor 18 Schanklies, Sebastian

Heim 00:38 2:0 Tor 18 Schanklies, Sebastian

Gast 01:12 2:1 Tor 21 Seidel, Nicolas

Heim 02:50 3:1 Tor 10 Kölling, Emilio

Heim 04:03 4:1 Tor 6 Spannhoff, Emilio

Heim 04:41 5:1 Tor 9 Betcher, Maxim

Gast 05:44 5:2 Tor 10 Starcevic, Petar

Gast 06:20 5:3 Tor 23 Tekkal, Melvin

Heim 06:35 6:3 Tor 9 Betcher, Maxim

Gast 07:46 6:4 Tor 23 Tekkal, Melvin

Gast 10:18 6:5 Tor 23 Tekkal, Melvin

Gast 11:02 6:6 Tor 21 Seidel, Nicolas

Gast 11:45 6:7 Tor 15 Grunau, Noah

12:15 Auszeit Heim

Heim 12:48 7:7 Tor 18 Schanklies, Sebastian

Gast 13:10 7:8 Tor 23 Tekkal, Melvin

Heim 13:33 Verwarnung 9 Betcher, Maxim

Heim 14:21 8:8 Tor 9 Betcher, Maxim

Gast 14:43 8:9 Tor 23 Tekkal, Melvin

Gast 16:51 8:10 Tor 23 Tekkal, Melvin

Gast 17:37 8:11 Tor 23 Tekkal, Melvin

Gast 18:21 8:12 Tor 23 Tekkal, Melvin

Heim 18:37 9:12 Tor 34 Dogru, Can Berkay

Gast 19:25 9:13 Tor 10 Starcevic, Petar

Gast 19:48 9:14 Tor 23 Tekkal, Melvin

Gast 20:00 9:15 Tor 23 Tekkal, Melvin

Heim 20:24 10:15 Tor 9 Betcher, Maxim

Gast 21:58 10:16 Tor 16 Kuck, Thore Jannes

Gast 22:13 10:17 Tor 23 Tekkal, Melvin

Heim 22:35 11:17 Tor 18 Schanklies, Sebastian

Gast 23:23 11:18 Tor 23 Tekkal, Melvin

Heim 23:56 12:18 Tor 9 Betcher, Maxim

Gast 25:06 12:19 Tor 23 Tekkal, Melvin

Heim 25:17 13:19 Tor 9 Betcher, Maxim

Heim 27:50 14:19 Tor 8 Dettmer, Kevin

Heim 29:05 15:19 Tor 8 Dettmer, Kevin

Gast 29:21 15:20 Tor 23 Tekkal, Melvin

Gast 29:59 15:21 Tor 23 Tekkal, Melvin

Gast 30:55 15:22 Tor 16 Kuck, Thore Jannes

Heim 31:31 16:22 Tor 10 Kölling, Emilio

Heim 32:27 17:22 Tor 8 Dettmer, Kevin

33:31 Auszeit Gast

Gast 38:15 17:23 Tor 23 Tekkal, Melvin

Heim 38:33 18:23 Tor 18 Schanklies, Sebastian

Gast 38:56 18:24 Tor 17 Essert, Ben

Heim 39:52 19:24 Tor 34 Dogru, Can Berkay

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:54 Verwarnung 16 Kuck, Thore Jannes

Gast 40:00 Verwarnung 8 Schüler, Tim-Sebastian


